РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от _______________                                                                                № _____
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 17.12.2013 № 169 «Об утверждении Перечня кодов целевых статей бюджетной      классификации расходов областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 31.01.2014 № 18, от 28.02.2014 № 41, от 02.04.2014 № 57, от 07.05.2014  № 78, от 09.06.2014 № 96, от 07.07.2014 № 107, от 07.08.2014 № 123, от 09.09.2014 № 135, от  10.10.2014       № 158, от 19.11.2014 № 179)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 17.12.2013 № 169 «Об  утверждении Перечня кодов целевых статей бюджетной классификации расходов областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 31.01.2014      № 18, от 28.02.2014 № 41, от 02.04.2014 № 57, от 07.05.2014 № 78, от 09.06.2014       № 96, от 07.07.2014 № 107, от 07.08.2014 № 123, от 09.09.2014 № 135, от 10.10.2014 № 158, от 19.11.2014 № 179) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение «Перечень и коды  целевых статей бюджетной классификации расходов областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» к приказу (далее – приложение) после строки «111 8102» дополнить новой строкой следующего содержания:
	111 8103
	Строительство инновационного культурного центра в городе Калуге

1.2. После строки «999 5224» приложения дополнить новыми строками следующего содержания:
	999 5225
	Оказание адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации

	999 5422

	Компенсация расходов, связанных с оказанием в 2014 году медицинскими организациями, подведомственными органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления, гражданам Украины и лицам без гражданства медицинской помощи и проведением профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям, по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных федеральных органов государственной власти

1.3. Наименование строки «753 8626» приложения изложить в следующей редакции: «Взнос в уставный капитал АО «Международный аэропорт «Калуга».
2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие                    с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по бюджетной политике М.В. Андрееву.
Министр финансов                                                                                       В.И. Авдеева